
Kino “RIO” repertuārs no 7. aprīļa līdz 13.
aprīlim
Kinoteātris “RIO” aicina noskatīties:
“BRĪNIŠĶAIS NEPRĀTS”
Beautiful disaster

Žanrs: Romantika   

Lomās: Virginia Gardner, Dylan Sprouse, Brian Austin Green, Autumn Reeser, Rob Estes, Austin North, Libe Barer, Samuel Larsen   

Vecuma ierobežojums: 16+

Koledžas jaunā studente Ebija ir no kārtīgajām meitenēm, ne viņu interesē alkohols, ne izklaides. Pilnīgs pretstats ir viņas kursabiedrs Treviss – tetovējumiem klātais puisis naudu pelna ar

cīņām ringā. Šķiet, ka nesaderīgāks pāris vairs nav iedomājams un, kad Ebija zaudē derībās un spiesta ievākties pie Trevisa uz veselu mēnesi, viņi viens otru iepazīst daudz labāk. Izrādās, ka

pagātnes noslēpumi ir arī Ebijai un abiem ir daudz vairāk kopīgā, nekā varēja šķist.

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā.

Seansi:

07.04. piektdiena: 17:30

08.04. sestdiena: 20:00

09.04. svētdiena: 17:30

10.04. pirmdiena: –

11.04. otrdiena: –

12.04. trešdiena: 17:30

13.04. cturtdiena: 17:30

“AIR. MILZU LĒCIENS”
Air

Žanrs: Drāma, Biogrāfija, Sports   

Lomās: Matt Damon, Ben Affleck, Jason Bateman, Marlon Wayans, Chris Messina, Chris Tucker, Viola Davis  

Vecuma ierobežojums: 16+

Filma atklāj to, kā tika noslēgts līdz šim neiedomājams darījums starp jauniņo Maiklu Džordanu un „Nike” basketbola nodaļu, kas radīja apvērsumu sporta un mūsdienu kultūras pasaulē ar

„Air Jordan” zīmola apaviem. Aizkustinošais stāsts seko riskantam darījumam, kurā, liekot uz spēles visu, iesaistās apavu ražotāju kompānija, māte, kas nav gatava piekāpties, apjaušot sava

dēla neizmērojamā talanta vērtību, kā arī fenomenāls spēlētājs, kurš kļūs par visu laiku izcilāko basketbolistu.

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā.

Seansi:

07.04. piektdiena:

08.04. sestdiena: 17:00

09.04. svētdiena: 17:00

10.04. pirmdiena: –

11.04. otrdiena: –

12.04. trešdiena:

13.04. cturtdiena: 20:00

“PĀVESTA EXORCISTS”
The Pope’s Exorcist

Žanrs: Trilleris, Šausmu filma  

Lomās: Russell Crowe, Daniel Zovatto, Alex Essoe, Franco Nero

Vecuma ierobežojums: 16+

Priestera un Vatikāna galvenā eksorcista Gabriēles Amorta personīgajā pieredzē balstītā filma stāsta par to, kā Amorts šķetina kāda jauna zēna šausminošo apsēstību un tā rezultātā atklāj

gadsimtiem senu sazvērestību, ko Vatikāns izmisīgi centies paturēt noslēpumā.

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā.

Seansi:

07.04. piektdiena: 20:00

08.04. sestdiena:

09.04. svētdiena:

10.04. pirmdiena: –

11.04. otrdiena: –

12.04. trešdiena: 20:30

13.04. cturtdiena: 20:00

“TRĪS MUSKETIERI: D’ARTANJANS”

Les Trois Mousquetaires: D’Artagnan
Žanrs: Piedzīvojumu filma, Asa sižeta filma, Vēsturiska

Lomās: Eva Green, Vincent Cassel, Vicky Krieps 

Vecuma ierobežojums: 12+

Aleksandra Dimā leģendārā vēsturiskā piedzīvojumu romāna ekranizācijas pirmā daļa stāsta par jauno gaskonieti D`Artanjanu, kurš ierodas Parīzē un nejauši iepazīstas ar trim nešķiramiem

draugiem – musketieriem Atosu, Portosu un Aramisu. Drīz vien četrotne tiek iesaistīta galma intrigās un bīstamos piedzīvojumos.

Filma franču valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā. 

Seansi:

07.04. piektdiena: 17:00

08.04. sestdiena: 17:30

09.04. svētdiena: 20:00

10.04. pirmdiena: –

11.04. otrdiena: –

12.04. trešdiena: 18:00

13.04. cturtdiena: 17:30

“SUPER MARIO BRĀĻI: FILMA”

Super Mario Bros. Movie
Žanrs: Piedzīvojumu filma, Komēdija, Animācija

Vecuma ierobežojums: 7+

Bruklinā, lai salabotu ūdensvadu, un pa noslēpumainu cauruli nokļūst jaunā, maģiskā pasaulē. Kad brāļi negaidīti tiek izšķirti, Mario uzsāk episku ceļojumu, lai atrastu Luidži. Ar sēņu vīreļa

palīdzību viņš nonāk pie Sēņu karaļvalsts valdnieces – princeses Pīčas. Viņas virsvadībā Mario sagatavojas gaidāmajiem pārbaudījumiem. Mario ir pārliecināts, ka atradīs brāli, lai tur vai kas!

Kad abi brāļi atkal ir kopā – iespējams ir viss!

Filma šādās valodu versijās un formātos:

– latviešu valodā (2D un 3D);

– krievu valodā, ar subtitriem latviešu valodā (2D);

Seansi:

07.04. piektdiena: 15:30 LV (2D)

08.04. sestdiena: 13:30 LV (2D); 15:00 LV (3D)

09.04. svētdiena: 15:30 LV (3D)

10.04. pirmdiena: –

11.04. otrdiena: –

12.04. trešdiena: 15:30 LV (2D); 16:00 LV (3D)

13.04. cturtdiena: 15:30 LV (2D); 15:30 RU (2D)

“ROKZVAIGZNE 3: ATRODI SAVU RITMU”

Rock Dog 3: Battle the Beat
Žanrs: Piedzīvojumu filma, Komēdija, Animācija

Vecuma ierobežojums: U

Pēc pasaules turnejas beigām Bodijs atgriežas savā ciematā, lai atvilktu elpu. Kad viņš uzzina, ka meiteņu grupa K-9 nepazīst rokenrola leģendas, viņš jūt pienākumu pievienoties muzikālajam

konkursam „Atrodi savu ritmu!”, lai iedvesmotu jauno rokzvaigžņu paaudzi. Bet Bodijs šoreiz nokodis lielāku kumosu, nekā spēj sagremot un, piedaloties šovā, pēkšņi kļūst par sensacionālu

televīzijas personību, no redzesloka pazaudējot savus mērķus.

Filma dublēta latviešu un krievu valodā ar subtitriem latviešu valodā.

Seansi:

07.04. piektdiena: 15:00 LV

08.04. sestdiena: 13:00 RU; 15:30 LV

09.04. svētdiena: 15:00 LV

“DŽONS VIKS 4”

John Wick: Chapter 4
Žanrs: Trilleris, Detektīvfilma, Asa sižeta filma

Lomās: Keanu Reeves, Donnie Yen, Bill Skarsgård, Laurence Fishburne, Hiroyuki Sanada, Lance Reddick, Rina Sawayama, Scott Adkins, Ian McShane 

Vecuma ierobežojums: 16+

Džons Viks uzzina par iespēju sakaut Augsto Galdu. Bet, lai gūtu iespēju nopelnīt savu brīvību, Vikam jāstājas pretī jaunam ienaidniekam, kam ir spēcīgi sabiedrotie visā pasaulē un kas

pārvērtis ienaidniekos viņa senos draugus.

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā.

Seansi:

07.04. piektdiena: 19:30

08.04. sestdiena: 19:30

09.04. svētdiena: 19:30

10.04. pirmdiena: –

11.04. otrdiena: –

12.04. trešdiena: 19:30

13.04. cturtdiena:

Biļešu cenas:
Kinoteātra kase darbu sāk stundu iepriekš pirmā seansa un tiek slēgta 15 min pēc pēdējā seansa sākuma.

Biļetes var iegādāties arī www.bezrindas.lv .

DIENAS SEANSI DARBA DIENĀS LĪDZ 17:59

  2D 3D

Pieaugušie 7,00 € 8,00 €

Bērni * Bērnu biļete derīga līdz 12 gadu vecumam ieskaitot (pieejama uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+) 5,00 € 6,00 €

Seniori un invalīdi* Senioru un invalīdu biļete derīga, uzrādot apliecību 5,00 € 6,00 €

Ģimene 3 “Ģimenes 3″ komplekts paredzēts trīs cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un viens bērns līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un divi bērni līdz 12

gadu vecumam

16,00

€

20,00

€

Ģimene 4 “Ģimenes 4″ komplekts paredzēts četru cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un divi bērni līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un trīs bērni līdz 12

gadu vecumam

18,00

€

22,00

€

Balkons
12,00

€

12,00

€

* Lai saņemtu atlaidi, nepieciešams uzrādīt personas apliecinošo dokumentu.

Ģimenes komplekts ir pieejams uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+. Ģimenes komplekts nav pieejams balkonā.

Balkona biļešu cena nav atkarīga no seansa laika un vecuma ierobežojuma.

Bērniem līdz 3. g.v. ieskaitot ieeja par brīvu, ja bērns neaizņem atsevišķu sēdvietu.

BRĪVDIENĀS UN VAKARA SEANSI DARBADIENĀS NO 18:00 (SVĒTKU DIENĀS)

  2D 3D

Pieaugušie 8,00 €
10,00

€

Bērni * Bērnu biļete derīga līdz 12 gadu vecumam ieskaitot (pieejama uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+) 6,00 € 7,00 €

Seniori un invalīdi * Senioru un invalīdu biļete derīga, uzrādot apliecību 6,00 € 7,00 €

Ģimene 3 “Ģimenes 3″ komplekts paredzēts trīs cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un viens bērns līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un divi bērni līdz 12

gadu vecumam

18,00

€

22,00

€

Ģimene 4 “Ģimenes 4″ komplekts paredzēts četru cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un divi bērni līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un trīs bērni līdz 12

gadu vecumam

22,00

€

26,00

€

Balkons
12,00

€

12,00

€

* Lai saņemtu atlaidi, nepieciešams uzrādīt personas apliecinošo dokumentu.

Ģimenes komplekts ir pieejams uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+. Ģimenes komplekts nav pieejams balkonā.

Balkona biļešu cena nav atkarīga no seansa laika un vecuma ierobežojuma.

Bērniem līdz 3. g.v. ieskaitot ieeja par brīvu, ja bērns neaizņem atsevišķu sēdvietu.Ir iespēja iegādāties “Kinomīļu karti”* un apmeklēt kino ar izdevīgu atlaidi ��

�� kartes cena 1€

�� kartei nav derīguma termiņa

�� karte derīga no 12+ (vienai personai)

�� karte derīga uz visiem seansiem

�� karti var iegādāties #KinoRio kasē

*KARTES IEROBEŽOTĀ DAUDZUMĀ – PASTEIDZIES!

http://www.bezrindas.lv/

